RAPORT PE SEMESTRUL I
PRIVIND ACTIVITATEA
INTREPRINDERII
»EDILITATE" S.A.



Activitatea intreprinderil pe
perioada 01.01.2019 — 26.07.2019

Incheiate contracte de antrepriza in valoare
totala de 39.4 mlin. lei




Principalii beneficiari ai lucrarilor de

IM Regia Ex Drupo
DGTP CC
Primaria com.Truseni

Primaria or.V.Voda

Primaria or.Durlesti
Primaria com.Ciorescu
Primaria Budesti

Apa Canal Chisinau SA
Primaria Bubuieci
Primaria or.Vatra
Primaria com.Tohatin

Primaria Ghidighici

7 140,50
6 190,30

5 517,00
4 215,70
3 365,00
2 908,30
2 176,30
1786,70
952,30
904,90
561,50
374,70

N~/ A NN

reparatie a drumurilor

1 434,30
6 187,30

1 460,80
757,20
1 441,00
2 905,20
213,40

694,70
186,30

787,10
561,50

N~/ A NN

5 706,20

4 056,20
3 458,50
1 924,00
1 962,90
1 092,00
766,00

117,80

374,70

PN NS\



Creante comerciale

Creantele comerciale constituie 2304.1 mii lei inclusiv:

2087.4 mi
lei

: : 129.6 mi1 [k
 pentru materialele livrate :
lei
* pentru serviciile de transport o
Ecordate P 16.3 mii let

* pentru serviciile de .
?necanizme 10.7 mi1 lei

 pentru lucrarile executate

B 6%

T— 1%
2%\ B 0%

e alte servicii 59.9 mii lei




Datorii comerciale

* ,,Nouconst” S.R.L. 1720.5 mii lei
 ,,Sadina” S.R.L. 732 .5 mii lei 12674 126,8
 ,,Unigaz Grup” S.R.L. ‘ G

(
A

732,5

 Primaria Tohatin

e .Dromas-Const” S.R.L. 201.0 mii lei

| (
. «

o Asolo-Transcom ”S.R.L.

-
&

e ,Nicalin Grup” S.R.L.

-
«




umim pentru atentie!

»Edilitate” S.A.

Adresa: MD-2012, municipiul Chisinau, str. Mihai Eminescu,49
Tellfax:22-44-68/21-23-29
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